
令和 6 年 8 月 29 日 

 

お客様各位 

東京都千代田区東神田２－１－１１ 

ハイブリッド・サービス株式会社 

営 業 部 

 

台風 10 号接近に伴う配送についてのご案内 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり、厚くお礼申し上げます。 

さて、非常に強い台風 10 号の接近に伴い、お届け地域によっては、大幅な配

送遅延及び出荷停止になる恐れがあり、お客様のご希望に添えない場合がござ

います。 

お客様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 


